
UCHWAŁA NR XXXIII/511/21 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit ”a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm. )  Rada Miejska  w Kluczborku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się  pierwszeństwo w nabyciu lokalu użytkowego o pow. 16,52 m2 wraz ze sprzedażą 
gruntu położonego w Kluczborku przy ul. Paderewskiego  na działce nr 50/6 na ark. m. 6 najemcy 
przedmiotowego lokalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 4E36BED8-F5EB-4B3E-81D0-19323C9A6009. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-02T05:52:28+0000
	Polska
	Janusz Józef Kędzia
	Podpis organu wydającego akt prawny.




